
   

 

 

 

 

Myndighetens för stöd till trossamfunds yttrande angående promemoria Lättade 

deltagarbegränsningar för sammankomster och tillställningar, sektionering och särskilda 

bestämmelser för demonstrationer och mässor 

 

Sammanfattande bedömning 

Myndigheten för stöd till trossamfund välkomnar förslagen till ändringar om 

deltagarbegränsningar för sammankomster och tillställningar, sektionering och särskilda 

bestämmelser  för demonstrationer och mässor.  

Myndighetens övervägande 

Myndigheten för stöd till trossamfund välkomnar förslagen till ändringar i 

deltagarbegränsningarna av allmänna sammankomster och offentliga tillställningar som möjliggör 

ett större deltagarantal under smittsäkra förhållanden. Det välkomnas även att 

deltagarbegränsningen i större utsträckning anpassas efter verksamheters olika förutsättningar. 

Vidare anser vi att det är positivt att deltagarantalet för religionsutövning vid begravningar 

förtydligas och säkerställs till minst 2o, även om behovet av bestämmelsen troligtvis är mindre än 

tidigare och kommer minska ytterligare på sikt.  

Avseende eventuellt införande av vaccinationsbevis för vissa allmänna sammankomster och 

offentliga tillställningar vill Myndigheten för stöd till trossamfund påtala att för allmänna 

sammankomster avseende religionsutövning kan en sådan bestämmelse uppfattas som en 

inskränkning i den enskildes religionsfrihet.  

 

Myndigheten för stöd till trossamfund vill särskilt påpeka vikten av att ett nytt regelverk 

kombineras med föreskrifter för ansvar för smittskyddsåtgärder som med tydlighet uttrycker vad 

som förväntas av arrangör och lokalinnehavare.  Det bör dock förtydligas att tillåtet antal besökare 

alltid begränsas av lokalens storlek och regelverk kring detta. 

Beslut i detta ärende har fattats av direktör Isak Reichel. Remissen har handlagts av 

krisberedskapshandläggare Tanja Viklund, samt handläggare för andlig vård i sjukvården Gunnel 

Andréasson. 
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